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SPF Seniorerna Runstenen 
 
Protokoll fört vid styrelsemöte nr 7, måndagen den 29 augusti 2022 kl. 09:30 till ca kl. 11:20.   
Plats: Klubbrummet i Villan.   
 
Närvarande:  
Anders Öhlander             Ordförande   
Jan Reimann                     Vice ordförande   
Lena Vilmar                            Sekreterare   
Mona Rigamonti  Kassör 
Monika Ekström                      Ledamot   
       
1. Sammanträdet öppnades av Anders.     

 
2. Val av justerare; Monika utsågs att justera dagens protokoll.  

  
3. Dagordningen godkändes med tillägg under punkterna 6 och 7.       

 
4. Föregående protokoll 2022-06-14 gicks igenom. Monika tar kontakt med trädgårdsansvarig kring 

gräsklippning. Protokollet lades till handlingarna.   
 

5. Per capsulam beslut squaredans  
Att Squaredans startar i Bygdegården hösten 2022 enligt uppgjorda planer och 
överenskommelser. 

       Att uppdra åt Marita Larsson att ansvara för verksamheten.   
       Att föreningens kassa under hösten belastas med ca 5 000 kr i startbidrag. 
       Att styrelsen arbetar fram en överenskommelse med Vuxenskolan om ny bidragsnivå för 2023  
       och en fördelningsplan över hur detta bidrag ska förhålla sig till våra verksamheter. 

 
6. Rapporter  

Ekonomi 
Mona rapporterade att hon betalat lokalkostnad för Bygdegården 2 ggr. Ingen ytterligare faktura 
har inkommit för resterande tillfällen.   
Utskickad ekonomiinformation kommenterades. Diskussion kring hur inkomster och kostnader 
för kommunens ”Äldrebidrag” ska redovisas i budget. Anders och Janne tittar på detta i samråd 
med Mona.    
Om det finns underlag till ny överenskommelse med Vuxenskolan om ny bidragsnivå för 2023 
diskuterar vi detta på planeringskonferensen.  
 
Genomförda verksamheter  
Sommarlunch, Måndagscaféer, Grillkvällar och Boule har rullat på med högt deltagande.  
Många betalar med Swish vilket innebär att kostnader för bak inte kan tas ut i kontanter.  
Anders pratar med Katarina och Elsie om lösning.    
 
Höstmarknaden hade inte bästa morgonväder och någon av utställarna blev sjuk. Det var ca 100 
färre besökare i år.  Anders framförde ett stort tack till alla som ställt upp. Våra egna aktiviteter 
gick bra med försäljning av 75 korvar, kaffeservering där brödet tog slut, chokladhjul med skänkta 
vinster och infobord med gissa priset på Matkassen. Kostnaden för kassen var 228,65 kr och den 
som vann kassen hade gissat på 230 kronor.  
 
Kommande verksamheter 
Programmen för månadsträffar är klara för året. Anders efterlyser inspel på program till vårens 
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träffar. Cirklarna startar med en ny, digital delaktighet i vardagen, temakvällar, handarbetscafé, 
Gubbröra, soppluncher med träffpunkt, bridge, studiebesök och zumba (har plats för fler 
deltagare). Om intresse finns ordnas sittgympa.  
Ny kontakt har tagits med Äldreförvaltningen angående inomhusbana för boule. Tornberget 
söker lokal. Om ingen hittas kan ev. lokal för shuffleboard ordnas om intresse finns.  
 
Övriga 
Lena rapporterade från distriktets ordförandekonferens. Janne deltar i SPF- konferens 27/9.  
Distriktet kommer att efterfråga ”digitaliseringsansvarig” i föreningen.  
Tips: Stockholms stad har digital fixartjänst som kommer hem gratis. Det går att söka bistånd för 
att skaffa smartphone. Skicka ut grupp-SMS till medlemmarna. 
Arbetet mot ensamhet - Stockholmsdistriktet har nätverksmöte den 30/9 kl. 10-11:30. 
Ambassadörerna har fått inbjudan men även andra intresserade/eldsjälar är välkomna.  
Anders stämmer av med Ilona.   
 
Runskriften nummer 3 – många positiva kommentarer har lämnats av läsare kring flera 
färgbilder, kalendarium samt färre fel.  
 

7. Beslutsärenden   
Ekonomiska beslut: 
Startbidrag squaredans – se under punkt 5.  
 
Offert på 13 000 kronor för den tidigare beslutade planeringskonferensen har inkommit.  
Kostnaden godkändes. Ytterligare kostnad för konferensen tillkommer.   
 
Tävlingsbridgen på torsdagar är ingen cirkel och avgift ska inte tas ut. De som deltar betalar en 
medlemsavgift till Svenska Bridgeförbundet samt till lokal klubb.    
   
Övriga:  
Spf Tyresö har bjudit in oss att delta med sex personer i projektet 65+. Margareta Sutton har fått 
en egen plats. Nästa möte är den 7 september och Anders informerar Ilona och lyssnar på förslag 
om deltagare.   
 

8. Övriga frågor 
Kommande uppvaktningar  
3 oktober Jenny Hellberg 75 år, uppvaktas av Mona   

        9 november Elsie Elofson 70 år, uppvaktas av Anders  
       15 november Silja Heino 70 år, uppvaktas av Monika  
       27 november Margareta Sutton 80 år, uppvaktas av Janne  

17 december Bengt Lindell 70 år, uppvaktas av Thomas.  
29 december Mary Nordin 100 år, uppvaktas av Anders.  
 
Program/tider styrelsemöte och konferens september 
Start med lunch 12 september då stödpersonerna är inbjudna, därefter ordinarie styrelsemöte.  
Monika tog på sig ansvaret att ordna med paj och sallad, dricka och fikabröd.  
Program konferensen:  
Uppföljning VP 2022 och underlag för VP 2023 som bygger på information från stödfunktionerna. 
Tips från ordförandekonferenser 
Överenskommelse Studieförbundet Vuxenskolan  
 
Runstenens telefon 
Vårt telefonnummer fungerar inte och telefonen har använts i liten utsträckning. De som vill ha 
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kontakt med föreningen har uppmanats att kontakta någon i styrelsen och det fungerar bra.  
 
Möte/n för nya medlemmar 
Vi bör planera in möte/n i slutet av oktober – november efter samråd med 
medlemssekreteraren.  
 

9. Utvärdering dagens möte  
Mycket har hänt under sommaren som vi pratat om på mötet och planeringen av höstens 
verksamheter har fungerat bra.   
 

10. Mötets avslutning, datum för nästa styrelsemöte 2022-09-12    
Vi tackade Mona för gott kaffebröd och Anders förklarade mötet avslutat.  
 
 
Vid protokollet 

 
 
 
Lena Vilmar  

       Sekreterare  
 

 
Justeras 
 
 

 
………………………………………………………………………… …………………………………………………………………. 
Datum Anders Öhlander, Ordförande                         Datum                                 Monika Ekström   


